PAULO CEZAR ALVES PIRES, inscrito no CPF sob nº 041.511.585-02. OBJETO: 
contratação de profissional para a prestação de serviços como motorista de veículo de pequeno porte, 
para prestar serviços exclusivos a Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR 
GLOBAL: R$ 16.210,00 (Dezesseis mil duzentos e dez reais); Validade: 05’/02/2026 a 30/11/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros Serviços de terceiros 
pessoa física.

[...]

Julio Souza Santos. Presidente da 
Câmara Municipal. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2026. 
 Processo Administrativo nº. 030/2026  

CONTRATADA: TÂNIA REGILA FERRAZ CORREA.  
CPF: 051.932.175-83 
VALOR GLOBAL: R$ 13.750,00 (Treze mil setecentos e cinquenta reais) 
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais para as sessões do legislativo da 
câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:

[...]

TÂNIA REGILA FERRAZ CORREA, inscrita no CPF 
sob nº 051.932.175-83. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais para as 
sessões do legislativo da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. VALOR 
GLOBAL: R$ 13.750,00 (Treze mil setecentos e cinquenta reais); Validade: 13/02/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros Serviços de terceiros 
pessoa física.